
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В  ПУНКТ 1  

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 АПРЕЛЯ 2006 ГОДА № 42  

«О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ  

СОТРУДНИКОВ ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ» 

 
 

 

 

 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании Федерального закона от 07 февра-

ля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», статьи 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести  в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 20 апреля 

2006 года № 42 «О мерах социальной поддержки сотрудников органов внутренних 

дел» (с последующими изменениями) изменение, заменив в подпунктах 1 и 3 слово 

«милиции» словом «полиции». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

30 мая 2011 года 

№ 689 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2011 года 


